



# BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI

**im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej** ®

**43-300 BIELSKO-BIAŁA ul. Wyzwolenia 18**

Centrala tel. 33 498 40 01 Sekretariat tel. 33 8164370 fax. 33 8164401

Centrala ul. Wyspiańskiego 26 tel. 33 827 25 00 Kancelaria 33 827 25 01 fax. 338272505

Centrala ul. Emilii Plater 17 tel. 33 819 87 60

%%%

Bielsko-Biała dn. 29.01.2019r.

ZDT-ZP.271.1.2019-17

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb**  
**Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej**  
**Znak sprawy: ZDT-ZP.271.1.2019**

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SIWZ o treści:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania:

1. Czy Zamawiający dopisze w par. 2.5.b) na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku zmian limitów lub obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej?”?  
ODPOWIEDŹ:  
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowym zapisie § 2 ust. 5b projektu umowy.
2. Czy Zamawiający w par. 4.13 określi jeden termin na rozpatrzenie wszystkich reklamacji wynoszący 3 dni robocze? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. Zapytanie powyższe dotyczy każdej z reklamacji (ilościowych i jakościowych) oraz terminu wystawiania faktur korygujących.  
ODPOWIEDŹ:  
Nie.
3. Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 5.1.c. z 20% do wartości max 5%?  
Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana  
ODPOWIEDŹ:  
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowym zapisie § 5 ust. 1 c) projektu umowy.
4. Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 5.1.d poprzez ich naliczanie za dzień, a nie godzinę zwłoki? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.  
ODPOWIEDŹ:  
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowym zapisie § 5 ust. 1 d) projektu umowy.



KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296  
ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375  
www.onkologia.bielsko.pl email: szpital@onkologia.bielsko.pl



5. Czy Zamawiający w par. 6.7 wprowadzi automatyzm zmiany stawki VAT bez konieczności składania pisemnego wniosku, uzasadnienia oraz podstawy prawnej? Zmiana stawki VAT wynikać będzie z powszechnie obowiązującej ustawy, wobec czego konieczność występowania z umotywowanym wnioskiem nie wydaje się niezbędna. Nadto opóźnia w praktyce wprowadzenie tych przepisów między stronami, co może narazić Wykonawcę na rażącą stratę.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowym zapisie § 6 ust. 7 projektu umowy.

6. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 6.11? zmiana stawki VAT przy niezmienionej cenie netto winna wchodzić automatycznie, bez uzależnienia tego faktu od oceny i aprobaty Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowym zapisie § 6 ust. 11 projektu umowy

7. Czy Zamawiający poprawi w **pakiecie nr 13 poz. 5** dawkę leku enoxaparin sodium na 120mg/**0,8ml**, gdyż tylko taka dostępna jest na rynku polskim ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również zaoferowanie leku enoxaparin sodium na 120mg/**0,8ml**.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie w **pakiecie nr 35 poz. 16** dostawy leku phenobarbital do 6 tygodni, ze względu iż lek ten sprowadzany jest w ramach importu docelowego ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

KIEROWNIK APTEKI

  
dr n. farm. Julanta Paździora